GPST821/18503A Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیلٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  کس ، ټراھکلا   118-114 نادو ، يتراجت  ډرولا  د
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A GPST821/18503A يکنوک عیزوت  GPST821/18503A رئلاپس
GPST821/18503A تمیق GPST821/18503A هنورونا GPST821/18503A رونا
GPST821/18503A PDF ټاشااډ GPST821/18503A ئک ډولنواډ  لاش  ټاډ  د  GPST821/18503A هاپ ېاپ
GPST821/18503A Stock GPST821/18503A ئلخاو Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A ئلخاو
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies - Antennas رئلاپس Laird Technologies - Antennas يکنوک عیزوت
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies IAS GPST821/18503A
Laird Technologies - Antennas
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب GPST821/18503A
یکنوړوج Laird Technologies - Antennas
لیصفت RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS دیل يرشم
يرل نوتش  رادقم  909 pcs
هاپ ااډ  د
VSWR 2
لومتخ -
ۍل -
هندینتسار هتریب  -
يدنب هتسب  Bulk
هرٻمش هتسب  د  3
لوډ ونورغ  د  Panel Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  1 (Unlimited)
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
هنتاس ېنتونن  د  -
ړول  (MAX) 1.250" (31.75mm)
هنړوار هتسلا  3dB, 27dB
ۍل يسنوکیرف  د  824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz
پور يسنوکیرف  UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
دنب زکرم /   ) يسنوکیرف ) 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz
یخرب -
لیصفت لیصفت  860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz GPS, PCS Dome RF Antenna 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz,
1.85GHz ~ 1.99GHz 3dB, 27dB Panel Mount
هنولایراک GPS, PCS
لوډ انینا  د  Dome
GPST821/18503A
هخرب : GPST821/18503A
همانرب یکنوړوج /  : Laird Technologies - Antennas
ېوایتنا دیلوت  د  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  ایړو  / RoHS دیل يرشم
تلاح کاٹسا  د  909 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم GPST821/18503A د
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
GPST8210DPTNCM-001
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  GPS TRI LOW 821-896MHZ
1077 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
GPST-FO
يکنوړوج :  Panduit
لیصفت :  GENERIC WRITE-ON SELF-LAM2" X 3.
4924 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
GPST821/18503P
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
870 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
GPST821/18503PTSM
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
927 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
GPSTW821/18503A
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME ADH
4545 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
GPST
يکنوړوج :  Panduit
لیصفت :  PUNCHDOWN 110 W/BLADE
316 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
GPST8210MP-001
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  GPS TRI STD 821 1850MHZ
1086 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
GPSSB800/2170FS
يکنوړوج :  Pulse Electronics Corporation
لیصفت :  RF ANT 883MHZ/1.575GHZ FLAT BAR
2623 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
GPST3ITSM
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  ANT GPS TRI LOW 824/1850MHZ
1631 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
GPSS746MP-001
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  GPS SV STD 746-798MHZ
516 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
GPSS746MP-002
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  GPS SV STD 746-798MHZ
475 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
GPSTB
يکنوړوج :  Panduit
لیصفت :  BLADE FOR PUNCHDOWN TOOL
1162 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ